
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-22-003134-a

Найменування замовника: КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-
ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01566117

Місцезнаходження замовника: 02156, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
КІОТО, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лосіцька Марина, +380445442205,
m.lositska@knute.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 15980000-1 Безалкогольні напої
(мінеральна вода ароматизована)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15980000-1: Безалкогольні напої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Напій «Спрайт» або
«7 UP» (або
еквівалент) 0,5 л

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

600 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 квітня
2021
до 28 грудня
2021

Напій «Кока-Кола»
або «Пепсі-Кола» (або
еквівалент) 0,5 л

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

15000 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 квітня
2021
до 28 грудня
2021

Напій чайний зі
смаком лимона 0,5 л

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

8400 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 квітня
2021
до 28 грудня
2021

Напій чайний зі
смаком зеленого чаю
0,5 л

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

8400 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 квітня
2021
до 28 грудня
2021



Напій чайний зі
смаком персика 0,5 л

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

6000 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 квітня
2021
до 28 грудня
2021

Напій чайний зі
смаком лісових ягід
або манго 0,5 л

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

7066 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 квітня
2021
до 28 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються згідно Договору
протягом 14 (чотирнадцяти)
банківських днів з моменту поставки
Товару, на підставі накладної або
товарно-транспортної накладної
шляхом безготівкового перерахунку
коштів на поточний рахунок (IBAN)
Продавця згідно з його реквізитами,
зазначеними у Договорі, за умови
наявності бюджетного фінансування

Пiсляоплата 14 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

529 992,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 530000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 650,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 березня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 березня 2021 12:35 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 березня 2021 12:02



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


